
    

                                                                                                                                                            
        Warszawa, 23 listopada 2019 roku 

AKCJA SZLACHETNA PACZKA WMJK60 / 6 EDYCJA 

Szanowni Sąsiedzi,  

nie zamykamy się w przeszłości, otwieramy się na przyszłość. Nawet, jeśli ktoś do tej pory 

przegrywał swoje życie dzięki naszej pomocy może je wygrać. Ruszamy z 6 edycją akcji Szlachetna 

Paczka WMJK60!! Lubimy ludzi, chcemy czynić dobro i pomóc potrzebującej rodzinie godnie spędzić 

święta oraz poprawić swoje warunki bytowania. 

Ponownie podejmujemy się wyzwania pomocy wybranej rodzinie i wspólnie z Państwem bardzo chcemy 

przyczynić się do poprawy warunków ludzi, którzy dziś potrzebują pomocy. Robimy paczkę! 

SZLACHETNĄ PACZKĘ WMJK60! Czyńmy razem dobro i sprawmy wspólnie radość obdarowanym. 

KOMU POMAGAMY w roku 2019: 
Matce (37 l.) samotnie wychowującej córkę (5 l.) oraz syna (3 l.). Po odliczeniu kosztów utrzymania 

rodzinie pozostaje 179 PLN na osobę miesięcznie. Rodzina żyje bez męża i ojca, gdyż ten nadużywał 

alkoholu oraz stosował przemoc wobec pozostałych domowników. Aby chronić dzieci przed mężem Pani 

Anna przez dłuższy czas mieszkała w Ośrodku Interwencji Kryzysowej. Aktualnie w rodzinie nie ma 

żadnych problemów alkoholowych. Jest biednie ale spokojnie. Rodzina potrzebuje wsparcia  

w zaspokojeniu podstawowych potrzeb dnia codziennego oraz w zakresie wyposażenia mieszkania które 

posiada (37m² w Milanówku).   

CZEGO RODZINA POTRZEBUJE? 
KUCHNIA GAZOWA oraz PRALKA, ŚRODKI CZYSTOŚCI (wszystko to co jest potrzebne  
do utrzymania czystości), CZAJNIK, STÓŁ i KRZESŁA, BIURKO STUVA (IKEA) dla dzieci, OBUWIE 
(rozmiar 37- mama, 31- córka, 26- syn), ODZIEŻ (mama- rozmiar M, córka- rozmiar 146/140,  
syn- rozmiar 104/116), GARNKI (na kuchnię gazową), LAMPKA na parapet do czytania, JEDZENIE 
(z długim terminem ważności), KOŁDRA, PODUSZKI, POŚCIELE, PATELNIA, SZTUĆCE, TALERZE  

Specjalnym, wymarzonym upominkiem dla rodziny jest:  
MAMA- książki do nauki angielskiego i rosyjskiego, DZIEWCZYNKA- lalka, głowa do czesania, 
CHŁOPIEC- rower 14’’, klocki LEGO 
 

W JAKI SPOSÓB MOŻESZ POMÓC? 
1. Zostawiając potrzebne produkty w pomieszczeniu ochrony, gdzie zlokalizowane jest 

specjalne pudełko Szlachetnej Paczki lub na dyżurze w pomieszczeniu Zarządu; 

2. Wrzucając pieniądze do słoika znajdującego się na ochronie; 

3. Przelewając środki na specjalne konto w ALIOR BANK, w tytule przelewu wpisując 
„Szlachetna Paczka”:  41 2490 0005 0000 4100 9879 9671 

DO KIEDY MOŻESZ POMAGAĆ? 
Pomoc przyjmujemy do dnia 7.12.2019 (sobota). Tego wieczora zapraszamy na wspólne pakowanie 
darów w pomieszczeniu Zarządu.  
Liczymy na Wasze dobre serce i zaangażowanie. Czyńmy dobro 
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